
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/289/2020 

RADY MIEJSKIEJ BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności przez osoby bezdomne za pobyt w schronisku  

dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2020 r., poz. 713 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 48, art. 48a ust. 1-2, 

art. 97 ust. 1a i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 2020 r., poz. 1876) - Rada 

Miejska Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w schroniskach dla osób bezdomnych 

oraz schroniskach dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi przez osoby, dla których właściwą miejscowo 

jest Gmina Bystrzyca Kłodzka. 

§ 2. Pobyt w schronisku dla osób bezdomnych lub schronisku dla osób bezdomnych z usługami 

opiekuńczymi jest odpłatny. 

§ 3. 1. Odpłatność za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych lub schronisku dla osób bezdomnych 

z usługami opiekuńczymi, ustala się zgodnie z tabelą: 

Dochód osoby bezdomnej w stosunku do kryterium 

dochodowego 

Odpłatność osoby bezdomnej jako % jej dochodu  

w stosunku do dobowej stawki za pobyt 

Schronisko dla osób 

bezdomnych 

Schronisko dla osób 

bezdomnych z usługami 

opiekuńczymi 

do 100% 30% 50% 

powyżej 100% do 120% 50% 55% 

powyżej 120% do 150% 60% 60% 

powyżej 150% 70% 70% 

2. Odpłatność za pobyt w schronisku stanowi iloczyn dobowej stawki za pobyt, faktycznej liczby dni pobytu 

oraz wskaźnika odpłatności ustalonego w %, o których mowa w tabeli. 

§ 4. Dobowa stawka opłaty za jeden dzień pobytu w schronisku dla bezdomnych wynosi 33,00 zł, 

w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi wynosi 66,00 zł. 

§ 5. W przypadku kiedy pobyt nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, odpłatność zostanie ustalona 

proporcjonalnie do ilości dni pobytu świadczeniobiorcy w placówce. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XV/138/2019 Rady Miejskiej Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 29 listopada 2019 roku 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych 

z usługami opiekuńczymi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 7244



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Bystrzyca Kłodzka. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 

Leszek Stróż 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7244


		2020-12-23T12:29:40+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




